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Informes y admision Registro técnico

Correo: Correo:

admision.distancia@ucv.edu.pe registrotecnico.posdistancia@ucv.edu.pe

Centro de idiomas Finanzas

Correo: Celular: 969 380 672

osgradovirtualcidnacional@ucv.edu.pe Correo:
finanzas.alumno.epgsp@ucv.edu.pe

Atencion via zoom:
J Bienestar social

Horario:
Lunes aviemes: 8:00a.m.a 1:00 p. m. Correo:

2:00p.m.a6:00p. m. .
Sébados: 8:00 a. m.a 12:00 p. m. beneficios.In@ucv.edu.pe
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COORDINACION POSGRADO A DISTANCIA 2024-1

Programa Coordinadores Celular Correo
Doctorados:

Educacion Estela Castillo Silva 943 832 587 ecastillos@ucv.edu.pe
Gestion Publica y Gobernabilidad Wilber Acosta Ponce 999 839 465 wacostap@ucyv.edu.pe
Maestrias:

Administracion de la Educacion Patricia Yllescas Rodriguez 977 484 038 pyllescas@ucyv.edu.pe
Administracion de Negocios - MBA Paola Rivera Vasquez 999 531792 priverav@ucyv.edu.pe
Gestion de los Servicios de la Salud Jaime Marcas Campos 999 224 244 jmarcasc@ucvvirtual.edu.pe
Gestion del Talento Humano Mirtha Ortiz Guillen 989 445 131 mortiz@ucv.edu.pe
Gerencia de Operaciones y Logistica Robert Chavez Mayta 989 985 788 rchavezma®@ucv.edu.pe
Docencia Universitaria Moénica Agiiero Ynca 969 927 214 magueroy@ucv.edu.pe
Educacion Infantil y Neuroeducacion Karina Velarde Camaqui 996 055 085 kvelarde@ucv.edu.pe
Psicologia Educativa Patricia Figueroa Garrido 993 176 021 pfigueroa@ucv.edu.pe
Educacion Fernando Aguilar Padilla 998 471 262 faguilarp@ucv.edu.pe
Problemas de Aprendizaje Omar Lizarraga Carrasco 991 532 538 olizarraga@ucv.edu.pe
Derecho Penal y Procesal Penal Ena Cuba Mayuri 986 925 832 ecubama®ucv.edu.pe
Gestion Publica Héctor Saenz Pascual 972 602 461 hsaenzp@ucv.edu.pe
Coordinador de Investigacion José Palacios Sanchez 967 795 675 ipalacioss@ucv.edu.pe
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ASISTENCIA ACADEMICA 2024-1

Horario de atencion:
Lunes aviernes de 09:00 a. m. - 01:00 p. m./ 03:00 p. m.-07:00 p. m.
Sabado de 09:00 a. m. - 02:00 p. m.

3

Programa Ciclo Asistente académico Celular Correo
Doctorados:

|

Educacion 1] Ivon Balabarca Dextre 943 359 357 bbalabarcade@ucv.edu.pe
1
|

Gestién Publica y Gobernabilidad 1] Carolina Chonate Bravo 943 360 119 mchonateb@ucv.edu.pe
1

Maestrias:

|

Administracion de la Educacion 1] Maria Palma Fernandez 997 212 630 mpalma@ucv.edu.pe
11
I Pa

Administracién de Negocios - MBA I Angella Hernandez Arenaza 997 211 210 ahernandeza@ucv.edu.pe
1
I o . P

Gestion de los Servicios de la Salud I Ménica Cometivos Meléndez 997 036 267 mcometivosm@ucv.edu.pe
1
I o . -

Gestion del Talento Humano I Ménica Cometivos Meléndez 997 036 267 mcometivosm@ucv.edu.pe
1
I .

Docencia Universitaria I Carolina Chonate Bravo 943 360 119 mchonateb@ucv.edu.pe
1
|

Educacién Infantil y Neuroeducacién IIIII Ivon Balabarca Dextre 943 359 357 bbalabarcade@ucv.edu.pe
|

Educacién Il Angella Hernandez Arenaza 997 211 210 ahernandeza@ucv.edu.pe
1
I 7

Derecho Penal y Procesal Penal I Angella Hernandez Arenaza 997 211 210 ahernandeza@ucv.edu.pe
1

Bl Marco Mayuri Martinez 952 984 826 mmayuri@ucv.edu.pe

Gestion Publica
I Ivon Balabarca Dextre 943 359 357 bbalabarcade@ucv.edu.pe

Gerencia de Operaciones y Logistica I Ivon Balabarca Dextre 943 359 357 bbalabarcade@ucv.edu.pe
|

Problema del Aprendizaje IIIII Carolina Chonate Bravo 943 360 119 mchonateb@ucv.edu.pe
I s z

Psicologia Educativa I Maria Palma Fernandez 997 212 630 mpalma@ucv.edu.pe
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